

Bestyrelsens Beretning for 2020 - 2021

Vi vil gerne byde alle og især vores nye medlemmer hjertelig velkommen. Både nye og gamle medlemmer opfordres til at gå ind på hjemmesiden <http://www.boelsmosegaard.dk/> hvor du nemt kan hente referat fra generalforsamlinger, beretninger, regnskab m.m. Her kan du også læse om vores vedtægter og ordensregler.

Vi holder øje med, om der er behov for oprensning af vores regnvandskolakker. Heldigvis har vi været forskånet for store mængder nedbør siden sidste generalforsamling, så indtil nu ingen problemer.

Vi har fået lagt køresten på yderligere 3 meget medtagne hjørner på hhv. Øvrevangen, Øre-Ager og Hylle-Stykket.

Vi har arbejdet en del med anskaffelse af hjertestarter. Inden ansøgning kan igangsættes, skulle vi have en fadder. Her var Jimmi, Øre-Ager 15 hurtig til at melde sig. Herefter skulle vi finde en gunstig placering. Den foreslåede placering ved masten på Arupsvej ud for Boels-Ager er ikke uden videre en mulighed, idet der kun er strøm i masten, når lyset er tændt. Formanden har talt med kommunen, som oplyste, at man kan få trukket en ledning fra boksen nede ved gadekæret (temmelig dyr løsning) men aller bedste løsning er, hvis en grundejer kan tilbyde opsætning på sin grund. Vi har fået tilsagn om, at hjertestarteren må stilles op i skellet ud for Øre-Ager 13 og 15. Herefter har vi bedt Anette om at ansøge Trygfonden om hjertestarteren.

Næstformanden har undersøgt forhold angående tilslutning til fibernet. Der blev afholdt et telefonmøde mellem de interesserede parter, og Peter har arbejdet videre på sagen. Det ser ud som om, der især er problemer på Boels-Ager.

Vi kan desværre ikke søge via Bredbåndspuljen, idet vores område har dækning > 10mbit

Bred-Ager, Øre-Ager og Arupsvej har mulighed for at få indlagt fibernet til en rimelig pris, idet der er lagt kabler i vejene. Det er der til gengæld ikke på Boels-Ager.

Peter har forhandlet med YouSee, om der kunne gives en mere gunstig pris end de 40.000 kr. Peter har fået oplyst, hvis man søger om oprettelse "i bundter". Men det har YouSee afvist. Vi kommer ikke videre med sagen på nuværende tidspunkt.

Vi har fået en forespørgsel om kravet til bredden på vores rabatter (afstand fra hegn til vej)

Da vi ikke har kunne læse os til regler for ovenstående, har formanden haft kontakt til kommunen.

Hegn og beplantning må ikke placeres længere ud mod vejen end til skelpælen. Rabatterne er som bekendt en del af vejen, og det er oplyst, at rabatterne har selvstændigt matr.nr.

På seneste generalforsamling fik vi en forespørgsel om lovligheden i at lægge store sten i rabatterne, for at hindre opkørsel af græsset. Vi har forespurgt kommunen, som oplyser, at det ikke er lovligt, at man pådrager sig et stort erstatningsansvar ved at gøre det, og at kommunen vil rejse krav om fjernelse. Rabatten er en del af vejen, og det skal være muligt at bruge rabatten som vigeplads.

Økonomien i foreningen er stadig sund, og langt de fleste medlemmer er gode til at betale til tiden.

Husk tilmelding til BetalingsService. Parcellens PBS nr. oplyses af kassereren ved henvendelse.

Alternativt kan betaling ske til foreningens bank Nordea regnr. 2418 kontonr. 0605642125

Husk også oplysning om mailadresse, så I kan modtage informationer hurtigt uden indblanding af Post Nord

